
 

 

Trvalá změna dopravy 

Regionální organizátor Pražské integrované dopravy 

Rytířská 10, Praha 1, 110 00 

E-mail: ropid@ropid.mepnet.cz  Tel.: 234 704 591 
Web: www.ropid.cz Fax: 224 229 423 
 

linky 293 
(číslo 01) 

Název linky Háje – Šeberák  

Akce Zavedení nové linky PID 

Termín realizace 7. března 2010 (ned ěle) 
Dopravce Veolia Transport Praha, s.r.o. 

Příloha SJŘ pro X 

Datum vydání 05. února 2010 

Eviden ční číslo 37/10 

Zpracoval Ing. Radim Kohutka 

1) TRASA : 

směr „Šeberák“: 
nástup – vpravo U Modré školy – na kruhovém objezdu vlevo Hviezdoslavova – na kruhovém objezdu (Litochlebské náměstí) přímo 
Türkova – vpravo sjezdová rampa – na kruhovém objezdu pod mostem vlevo Pod Chodovem – na kruhovém objezdu vlevo 
U Kunratického lesa – na kruhovém objezdu  vlevo Kunratická spojka – na kruhovém objezdu vpravo Vídeňská – na kruhovém 
objezdu vpravo K Libuši – na kruhovém objezdu vpravo K Šeberáku – vpravo „AO Šeberák“ – výstup  
 
Manipulačně 
„Šeberák“: --- 
 
směr „Háje“: 
nástup – přímo K Šeberáku – na kruhovém objezdu přímo K Libuši – na kruhovém objezdu vlevo Vídeňská – na kruhovém objezdu 
vlevo Kunratická spojka – na kruhovém objezdu vlevo U Kunratického lesa – na kruhovém objezdu vpravo Pod Chodovem – na 
kruhovém objezdu pod mostem vpravo nájezdová rampa Türkova – na kruhovém objezdu (Litochlebské náměstí) přímo 
Hviezdoslavova – na kruhovém objezdu vpravo U Modré školy – na kruhovém objezdu vlevo Opatovská – vlevo „AO Háje“ – výstup  
 
Manipulačně 
„Háje“: výstup – AO Háje – nástup 
  

2) ZASTÁVKY : 

směr „Šeberák“ 
Název ČU ČS Umístění Charakter TP MO 

Háje 286 3 ve stávající zastávce linky PID 165 stálá P DP 
Modrá škola 386 2 ve stávající zastávce linky PID 165 stálá P DP 
Hněvkovského 604 2 ve stávající zastávce linky PID 165 stálá P DP 
Mikulova 379 2 ve stávající zastávce linky PID 165 stálá P DP 
Bachova 1345 2 ve stávající zastávce linky PID 165 stálá P DP 
Litochlebské náměstí 344 2 ve stávající zastávce linky PID 165 stálá P DP 
Chodovská tvrz 424 2 ve stávající zastávce linky PID 135 stálá P DP 
Pod Chodovem 1131 1 ve stávající zastávce linky PID 115 na znamení + P DP 
Petýrkova 1116 1 ve stávající zastávce linky PID 177 stálá P DP 
U Kunratického lesa 972 1 ve stávající zastávce linky PID 177 stálá P DP 
U Tří svatých 799 1 ve stávající zastávce linky PID 165 stálá P DP 
Kunratická škola 611 1 ve stávající zastávce linky PID 165 stálá P DP 
Kunratice 309 1 ve stávající zastávce linky PID 165 stálá P DP 
Šeberák 729 3 ve stávající zastávce linky PID 165 stálá P DP 



  2/2 

 
směr „Háje“ 

Název ČU ČS Umístění Charakter TP MO 
Šeberák 729 3 ve stávající zastávce linky PID 165 stálá P DP 
Kunratice 309 2 ve stávající zastávce linky PID 165 stálá P DP 
Kunratická škola 611 2 ve stávající zastávce linky PID 165 stálá P DP 
U Tří svatých 799 2 ve stávající zastávce linky PID 165 stálá P DP 
U Kunratického lesa 972 2 ve stávající zastávce linky PID 177 stálá P DP 
Petýrkova 1116 2 ve stávající zastávce linky PID 177 stálá P DP 
Pod Chodovem 1131 2 ve stávající zastávce linky PID 115 na znamení + P DP 
Chodovská tvrz 424 1 ve stávající zastávce linky PID 135 stálá P DP 
Litochlebské náměstí 344 1 ve stávající zastávce linky PID 165 stálá P DP 
Bachova 1345 1 ve stávající zastávce linky PID 165 stálá P DP 
Mikulova 379 1 ve stávající zastávce linky PID 165 stálá P DP 
Hněvkovského 604 1 ve stávající zastávce linky PID 165 stálá P DP 
Modrá škola 386 1 ve stávající zastávce linky PID 165 stálá P DP 
Háje 286 2 ve stávající zastávce linky PID 165 stálá P DP 
 
Vysvětlivky: 
ČU – číslo uzlu zastávky ČS – číslo sloupku zastávky TP – tarifní pásmo zastávky 
MO – majitel označníku zastávky (DP = Dopravní podnik hl.m. Prahy,a.s.) 
na znamení + - na znamení od 20 do 4 hodin, v sobotu a neděli celodenně 
 

3) PROVOZNÍ PARAMETRY 
Období Pracovní den XXXX Sobota 6666 Neděle ++++ 
Ráno 30 minut / 2 vozy Není v provozu Není v provozu 
Dopoledne 30 minut / 2 vozy Není v provozu Není v provozu 
Odpoledne 30 minut / 2 vozy Není v provozu Není v provozu 
Večer 30 minut / 2 vozy Není v provozu Není v provozu 
 

4) TYP VOZIDEL 
Midibus – nízkopodlažní  
 

5) ROZSAH PROVOZNÍCH OBDOBÍ 
Pracovní dny 6 – 20 hod. 

 

6) PODMÍNKY PRO KONSTRUKCI GRAFIKONU 

A) Proklady: --- 
B) Návaznosti: --- 

C) Požadavky na polohu spoj ů: viz. příloha 
 

7) OSTATNÍ 
A) Údaje „stávající“  jsou porovnávány s pravidelným stavem ke dni 5.února 2010 
B) Žádost o udělení licence je nutno podat neprodleně na OD MHMP 

 


